
SV 9677.930
Adaptéry
Stát: 27.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SV 9677.930 - Adaptéry pro komponenty systému RiLine 
Compact

Pro montáž komponentů RiLine Compact na přípojnicové systémy 185 mm. 

Funkce

Obj. č. SV 9677.930

Materiál Chování při požáru dle UL 94

Barva RAL 7035

Pro přípojnicové systémy s roztečí 185 mm

Vývod vodičů nahoře/dole

Installation type Upevnění šroubem

Počet pólů 3 póly

Jmenovitý proud max. 320 A

Jmenovité provozní napětí 690 V, 3~

Poznámka K upevnění na perforované přípojnice. Je nutno pamatovat na to, že 
v oblasti přístrojů není namontován žádný krycí profil.
Při použití adaptéru na přípojnicích s ochranou proti nebezpečnému 
dotyku je nezbytné použití kontaktní svorky

Pro montáž měřícího 
transformátoru

Ano

Rozměry Šířka: 100 mm
Výška: 670 mm

Vhodné pro přípojnice Výška: 10 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 2.6

Brutto hmotnost 2.769

Číslo celní sazby 85469010

EAN 4028177979734

© Rittal 2025 2



Funkce

ETIM 9 EC001531

ETIM 8 EC001531

ECLASS 8.0 27370304

Schválení

Schválení UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025 3


